

SRL «RADOP-OPT»Moldova, or. Chişinău
str. Sarmizegetusa, 15Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ sales@radop.md
c.f. 1003600050218, TVA 0302756Cont IBAN : MD94ML000000002251419173
BC Moldindconbank SA
la MOLDMD2X

nr.186 din 20.07.2025

Catre S.R.L. ULTRA DISTRIBUTION

SPECIFICAȚIA DE PREȚ Anexa nr. 23

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1749133044490 din 20.07.25

Obiectul achiziției: Mașini, echipament și accesorii de birou, cu excepția computerelor, a imprimantelor și a mobilierului

LOT I Birotica

Nr. ord	Denumirea bunurilor		Cantitatea / luna	Cantitatea / an	Pret cu TVA, MDL	Suma cu TVA, lunar	Suma cu TVA, anual
1	Agrafe (скрепки)	Agrafe (скрепки)	90	1080	2,72	244,80	2937,60
2	Album		3	36	6,54	19,62	235,44
3	Deodorant	Aparat Airwick pt oficiu	1	12	256,80	256,80	3081,60
4	Ascutitoare	Ascuțitoare (Точилка)	11	132	0,95	10,45	125,40
5	Ascutitoare	Ascuțitoare (Точилка)	3	37	1,82	5,46	67,34
6	Banda adeziva	Banda adeziva (Скотч упаковочный)	452	5424	24,56	11101,12	133213,44
7	Banda adeziva	Banda adeziva (Скотч упаковочный)	31	372	0,87	26,97	323,64
8	Banda adeziva	Banda adeziva (Скотч упаковочный)	10	120	10,80	108,00	1296,00
9	Banda pt aparate de casa	Banda pt aparate de casa (чековая лента)	2000	24000	2,94	5880,00	70560,00
10	Bureta	Bureta pentru tabla	1	12	6,66	6,66	79,92
11	Caiet	Caiet	2	24	18,07	36,14	433,68
12	Caiet	Caiet	3	36	9,60	28,80	345,60
13	Caiet	Caiet	1	12	32,50	32,50	390,00

14	Caiet	Caiet	3	36	4,57	13,71	164,52
15	Caiet	Caiet	2	24	1,24	2,48	29,76
16	Calculator (Калькулятор)	Calculator (Калькулятор)	2	24	136,90	273,80	3285,60
17	Capse	Capsator	3	36	16,20	48,60	583,20
18	Capse	Capsator	12	144	28,50	342,00	4104,00
19	Capse	Capse	162	1944	2,46	398,52	4782,24
20	Capse	Capse	40	480	1,48	59,20	710,40
21	Carioci	Carioci	2	24	18,96	37,92	455,04
22	Clei	Clei uscat	34	408	4,49	152,66	1831,92
23	Corector	Corector	12	144	4,66	55,92	671,04
24	Corector	Corector	7	84	6,00	42,00	504,00
25	Creion	Creioane colorate	3	38	27,30	81,90	1037,40
26	Creion	Creion	35	420	1,62	56,70	680,40
27	cutit cancelarie	Cuțit cancelar (канцелярский нож)	52	624	2,35	122,20	1466,40
28	cutit cancelarie	Cuțit cancelar (канцелярский нож)	50	600	4,51	225,50	2706,00
29	cutit cancelarie	Cuțit cancelar (канцелярский нож)	20	240	26,00	520,00	6240,00
30	Elastic bani	Elastic pentru bani (резинки для денег)	51	612	10,15	517,65	6211,80
31	Elastic bani	Elastic pentru bani (резинки для денег)	5	60	50,50	252,50	3030,00
32		Etichete pt preturi	15	180	18,90	283,50	3402,00
33		Etichete pt preturi	10	120	85,70	857,00	10284,00
34	Hartie	Flipchart hartie	1	13	36,85	36,85	479,05

35	Foarfece	Foarfece (Ножницы)	22	264	12,94	284,68	3416,16
36	Hartie	Foite p/u notite	29	348	20,52	595,08	7140,96
37	Hartie	Foite p/u notite cu lipici	31	372	5,12	158,72	1904,64
38	Folii	Folii (файлики)	1	12	21,05	21,05	252,60
39	Folii	Folii (файлики)	105	1260	26,96	2830,80	33969,60
40	cutit cancelarie	lame pt cuțit cancelar	12	144	3,62	43,44	521,28
41	cutit cancelarie	lame pt cuțit cancelar	20	240	6,20	124,00	1488,00
42	Mapa	Mapa (папка)	12	144	19,80	237,60	2851,20
43	Mapa	Mapa (папка)	6	72	19,80	118,80	1425,60
44	Mapa	Mapa (папка)	10	120	2,72	27,20	326,40
45	Mapa	Mapa (папка)	10	120	5,09	50,90	610,80
46	Mapa	Mapa (папка)	7	84	9,75	68,25	819,00
47	Mapa	Mapa (папка)	2	24	10,44	20,88	250,56
48		Marker	10	120	2,34	23,40	280,80
49		Marker	20	240	4,32	86,40	1036,80
50		Marker	5	60	6,90	34,50	414,00
51		Marker	20	240	2,68	53,60	643,20
52		Marker	5	60	4,80	24,00	288,00
53		Marker	80	960	1,45	116,00	1392,00
54	Pix	Pix	50	600	5,58	279,00	3348,00
55	Pix	Pix	355	4260	0,97	344,35	4132,20

56	Pix	Pix	11	132	3,41	37,51	450,12
57	Plicuri	plicuri	10	220	1,26	12,60	277,20
58	Plicuri	plicuri	25	300	1,80	45,00	540,00
59	Plicuri	plicuri	500	6000	0,33	165,00	1980,00
60	Radiera	Radiera (Резинка)	11	132	1,14	12,54	150,48
61		Rama foto A4	2	24	16,50	33,00	396,00
62		Remover de capse (Антистеплер)	5	60	4,44	22,20	266,40
63	Rigla	Rigla (Линейка)	11	132	1,56	17,16	205,92
64	Detergent	Solutie p/u camera (Жидкость для поверхности)	20	240	28,60	572,00	6864,00
65		Sticker-săgeată	3	36	6,43	19,29	231,48
66		Suport (подставка)	3	36	8,36	25,08	300,96
67		Suport (подставка)	3	36	14,85	44,55	534,60
68		Suport (подставка)	3	36	19,59	58,77	705,24
69		Suport (подставка)	3	36	33,30	99,90	1198,80
70		Suport (подставка)	2	24	12,89	25,78	309,36
71	Stampile	Vopsea pt stampila (чернила)	16	192	3,34	53,44	641,28
72		бейдж для офиса	10	120	1,65	16,50	198,00
73		бейдж для офиса	10	120	3,78	37,80	453,60
74		биндеры	1	12	7,77	7,77	93,24
75		Веревка для бейджа	10	120	1,20	12,00	144,00
76	Banda adeziva	двухсторонний скотч	20	240	15,30	306,00	3672,00

77	Banda adeziva	Диспенсер для скотча	5	62	74,89	374,45	4643,18
78	Sina suplimentara pu documente	скорошиватели для документов	1	12	15,11	15,11	181,32
79	Banda adeziva	Скотч двусторонний акриловый	15	180	16,86	252,90	3034,80
80	Perie pu praf	Щетка для пыли	3	36	48,90	146,70	1760,40
Suma totala cu TVA pentru Lotul II						30093,63	361492,61
Suma totala fara TVA pentru Lotul II						25078,03	301243,84
Suma totala TVA pentru Lotul II						5015,61	60248,77

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Semnat CORCIMARI Oхana

Şef depart. comerţ şi achiziţii publice

022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md

Conform Imputerniciri nr.161 din 24.06.25